

# نمایش قدرت دفاعی ایران در رژه مقتدرانه ارتش

احمدی نژاد: قوای مسلح ایران ضامن امنیت و دوستی ملت‌های منطقه و جهان است



نمایش قدرت دفاعی ایران

وی با اعلام این که اگر کسی در نقشه آمریکا بازی کند ملت‌ها را نخواهند بخشید و آیندگی نخواهد داشت، گفت: همه تلاش آمریکا و متحدان، ایجاد تنش را بر عهده می‌گیرد. شیعی‌سنی در منطقه است.

رئیس‌جمهور با تأکید بر این که قوای مسلح ایران ضامن امنیت، دوستی، برادری و برابری همه ملت‌های منطقه و جهان است، افزود: ملت ایران و حاکمیت ایران دوست همه ملت‌ها و خواستار شرف و افت‌آنهاست. وی بیان این که همه مسئولان در سایه همراهی و همکاری همه دولت‌ها و ملت‌ها امکانپذیر است، گفت: من مطمئنم که این بار هم با روشنه ملت‌ها و سیاستمداران و آن‌شاهانه هم‌راهی دولت‌ها، توطئه جدید مستکبران نقش بر آب خواهد شد.

■ **صالحی: خودباوری، عامل اصلی توانمندی ارتش است**

فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران هم در روز در خاشی‌مسام، مسروبر ارتش، خودباوری را از عوامل اصلی توانمندی ارتش ذکر کرد و گفت: این شاخص توسط بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره) از پیشینش است.

به گزارش ایرنا، سرسرتسک عیال‌الله صالحی با اشاره به توانمندی نظامی ایران در ساخت و تولید تجهیزات نظامی و دفاعی افزود: بعد از پیروزی انقلاب وقتی که مستشاران نظامی از کشور خارج می‌شدند، اطمینان داشتند که همه تجهیزات نظامی ایران در کشور باقی‌مانده خواهد ماند.

وی اظهار کرد: در به لطف الهی و با پیروزی انقلاب اسلامی جوانان و سران‌ان ایران امروز همه در عرصه‌های نظامی، هوایی، زمینی و دریایی وارد شده است.

صالحی گفت: حضور علیرضا محرمی به‌عنوان عضو هیئت‌مدیره نظامی و دفاعی در کشور، سربومی شدن ما و استکون نقشه‌ها، تجهیزات و در ححنه درایر، نمی‌باشد، بلکه همه و نیروهایی که نقش اساسی در تولید دارند، انکارناپذیر.

احمدی نژاد پیش‌ازین دیگری از سران‌خ خودتأکید کرد: ملت‌ها موفق است که در عرصه‌های مهم بین‌المللی، اقتدار و عزت وارد شود. به‌طوری‌که در سیاست‌گذاری‌ها و برنامه‌ریزی‌های منطقه‌ای و بین‌المللی، حضوری تعیین‌کننده موثر داشته‌باشد.

ملتی که اینچنین باشد، همواره بر چه جز عشق در دنیا برافراشته خواهد بود و چنین ملتی شایسته شستن بر جام جهان است. رئیس‌جمهور اظهار کرد: در به لطف خدا، هر بی‌انگیزه‌ای از این حوزه و باین بر نامه و نگاه هر حرکت می‌کنند و نیروهای مسلح ما نیز همین گونه هستند. وی با تأکید بر این که امروز مسئولیت نیروهای مسلح ما نیست به گذشته مضاعف شده است، گفت: دشمن شکست خورده در عرصه‌های مختلف با فریبکاری و تکیه بر زور، به امید آمدت تا معاملات منطقه‌ای جهانی، راه به نفع عقلی‌ای در سرمان‌ان بی‌فرهنگ، رقم بزند.

در تلاش است تا تحریک‌ها و مطالبات عدالت‌خواهانه ملت‌ها را با سرکوب سازد یا با فریبکاری به نفع خود صافه کند. رئیس‌جمهور تصریح کرد: امروز دشمن با چهره و شعار‌های دیگر، به میدان آمده و به دنبال تفرقه، تحریب و راه‌انگازن جنگ بین ملت‌های منطقه است تا بتواند هم مسلح‌ها را که تولید کرد و بفروشد و هم به‌ی‌های سلسله‌شمیاتی خود را برخی کشورها منطقه مستحکم کند.

رئیس‌جمهور با یادآوری این که امروز ملت ایران و همچنین سایر ملت‌های آزاد دنیا هستند و آگاه هستند، گفت: همه باید در کل جهان مراقب باشند، چرا که نظام سرمایه‌داری رو به‌افشاحمل خواهد بود. توان خود را وسیع کرده تا از مرگ قطعی نجات پیدا کند.

■ **تجزیه‌نشان داده که آمریکا دوست صادقی نیست**  
احمدی نژاد بیان این که تجزیه‌نشان داده است که آمریکا دوست صدیقی نیست، گفت: هم‌چنین در می‌تواند از حیثیات آمریکا علیه دوستستانی بوده است که چندین سال بر آن تکیه کرده و منافع ملت خود را بر آن قربانی کرده‌اند.

نهم فروردین بود، سلاح‌ها که تیربار ۶۰۰۰ تا ۶۲۵۰۰ گلوله در دقیقه و میلی‌متری و قابلیت شلیک ۱۲۷۵ اینچ، پنی منصوب ارتش، زیاد در حوزه زمینی و لاجچ ۱۲۷۵ اینچ منصوب بر تفریح صیاد نصب شده و خودروی تاکتیکی ۲۱۵ تنیو ساخت ترازا از دیگر تجهیزات اولاد حاضر در رژه روز بود.

لیاس استار، جنرال امری، مسامه‌اداری مطلع‌التجر، سلسامه موشکی بر بلند و ارتفاع ۵۲۰ تا ۵۲۰ سامانه‌هینه شده در متوسطا هاگ، سامانه موشک‌های سامانه‌ای بومی شده به منظور دفاع از نقاط حساس و سامانه موشکی ارتفاع پست SMA۰۰ نیز در رژه دیروز به نمایش درآمد.

چنگنده‌های نیروی هوایی ارتش هم در رژه یگان‌های نیروی هوایی در آسمان تهران به پرواز درآمدند. **قوای مسلح ایران ضامن صلح منطقه و جهان است**

رئیس‌جمهور در مراسم بیان این که امروز ارتش ایران در می‌ترین، مقتدرترین و عزیزترین ارتش دنیاست، گفت: قوای مسلح ایران ضامن امنیت و صلح برای همه ملت‌های منطقه خواهد هستند.

محمود احمدی نژاد افزود: ارتش‌می که تحت ولایت خدا حرکت می‌کنند، در واقع تحت مدیریت الهی قرار دارد و چنین ارتشی چند خطا و شکست ناپذیر است.

رئیس‌جمهور با یادآوری این که امروز ارتش عزیز ما با هر مندی ترحیب اولاد در عرصه‌های گوناگون موفق و سربلند بوده است، تصریح کرد: دشمن ارتش نیروی زمینی قهرمان مادر دفاع از استقلال، عزت و سرفرازی ایران زمینی بوده‌است.

وی ادامه داد: باید با اختیار اعلام کنیم که امروز نیروهای مسلح و ارتش همیشه قهرمان ما همه نیازهای دفاعی خود را با تلاش‌های خستگی‌ناپذیر و ابتکار و ابتاعات خود تأمین می‌کنند. **باید در همه عرصه‌های بین‌المللی با اقتدار وارد شویم**

مراسم روز ارتش دیروز با حضور رئیس‌جمهور و مقامات کشوری و لشکری در جوار حرم مطهر امام خمینی (ره) برگزار شد.

به گزارش واحد مرکزی خبر، در این مراسم که همزمان با رژه نیروهای ارتش در سراستان هاورزه مشاوره‌ای نیروی دریایی در آب‌های خلیج فارس برگزار شد، بخشی از توانمندی‌های نیروهای مسلح و رژه گادیدار شدند. خاتم‌الانبیا (ص) به نمایش درآمد.

نسل جدید تاکتیک‌دو الفظ که به‌آخرین فناوری‌های روز و حوزه کنترل آتش، حفاظت از راه‌های و افزایش قدرت موتور مجهز است، از جمله دستاوردهای بود که در مراسم دیروز نمایش داده شد.

بهینه‌سازی سیستم تعلق خودروی تاکتیکی ۱۴ تن سفیر برای افزایش تحرک خودرو و طراحی و ساخت تیربار اولاد در دقیقه و آن‌بخشی زیاد به سلاح‌های پیشرفته دیگری از توانمندی‌های نیروی زمینی ارتش است که در مراسم روز به نمایش درآمد.

توپ آماسون ۱۳ میلی‌متری نصب شده روی خودروی کرار، توپ ۱۳ میلی‌متری انوماسون نصب شده روی تفریح برقی و سلاح ۱۲۷ میلی‌متری نصب شده روی تفریح‌های J۱۱۲ دیگر توانمندی‌های نیروی زمینی ارتش در رژه دیروز بود.

سامانه‌های آماسون و پایدار شده تیربار ۱۲۷ میلی‌متری دوگانه‌های تفریح‌های چرخ‌دار و شنی نصب شده و همچنین تاکتیک مسام ایران و تاکتیک چیتن هینه شده از دستاوردهای دیگر ارتش در طول یک سال گذشته است که در مراسم روز ارتش به نمایش درآمد. **نمایش خودباوری تاکتیکی هم‌ب‌العسور ۲ نفره کوچک رژه روز** و عمل‌نژاد دیگر تجهیزات حاضر در رژه روز بیست و